
 
 

UCHWAŁA NR X/55/2025 
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół oraz placówek prowadzonych przez 

osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego i osoby fizyczne, dla których Powiat 
Kwidzyński jest organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 754, z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 9 grudnia 2019 r, 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół oraz placówek prowadzonych przez osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego i osoby fizyczne, dla których Powiat Kwidzyński jest 
organem rejestrującym oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Organy prowadzące publiczne i niepubliczne szkoły ponadpodstawowe 
prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe, składają wniosek o dotację z tytułu zdania egzaminu 
zawodowego w zakresie danej kwalifikacji, przez słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 2.", 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) uchyla się załącznik nr 3, 

5) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W 2025 r. wraz z informacją o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych lub słuchaczy kwalifikacyjnych kursów 
zawodowych wg stanu na 1. dzień miesiąca kwietnia, organy prowadzące dotowane publiczne 

i niepubliczne szkoły i placówki, zobowiązane są do złożenia informacji o liczbie dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych lub słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych wg stanu na 1. dzień miesiąca: stycznia, 
lutego i marca na wzorze stanowiącym załącznik nr 4 w brzmieniu określonym niniejszą uchwałą 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 908



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Śnieg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 908



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/55/2025 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 908



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 908



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/55/2025 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 908



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 908



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/55/2025 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 908



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 908



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/55/2025 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 908



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 908


	UCHWAŁA NR X/55/2025 RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-03-06T11:08:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




